

“İki GES ile enerji ihtiyacımızı karşılayacağız”

İsmail Doğan: Düzce/Kelebek ve Çanakkale/Doğtaş tesisimizde GES kurulumlarımızı tamamladık. Testler sonrası üretim tesislerimizin tüm ihtiyacını karşılayacak olan 9.524 kWp gücündeki elektriği üretmiş olacağız.

Türkiye'nin köklü mobilya üreticilerinden birisi olan Doğanlar Mobilya Grubu, bugün itibarıyla ülkemizin birçok noktasında geniş bir satış ağına sahip. Üretim tesisleri Düzce ve Çanakkale-Biga'da bulunduran, bu tesislerinde, modern üretim teknolojileri ve deneyimli kadrosuyla, yüksek kalite standartlarına uygun mobilya ürünleri üreten Doğanlar Mobilya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Doğan enerji yatırımları ve enerji verimliliği çalışmaları hakkında konuştu.

“YATIRIMLAR SAYESİNDE ENERJİ BAĞIMSIZLIĞIMIZA KATKI SAĞLIYORUZ”

Hayata geçirdikleri enerji projelerinde bilgi veren Doğan, “Şirketimiz olarak sürdürülebilirliğe verdiğimiz önem doğrultusunda iki farklı lokasyonda GES projemizi hayata geçirdik. Düzce/Kelebek tesisimizde 5.000 kWp, Çanakkale/Doğtaş tesisimizde ise 4.524 kWp gücünde GES kurulumlarımızı tamamladık. Testlerimiz devam ediyor, testler sonrası üretim tesislerimizin tüm ihtiyacını karşılayacak olan 9.524 kWp gücündeki elektriği üretmiş olacağız. Bu iki projemizle birlikte, yenilenebilir enerji kaynaklarına yaptığımız yatırımlar sayesinde hem enerji bağımsızlığımıza katkı sağlıyor hem de karbon ayak izini azaltarak sürdürülebilirlik stratejimize hizmet ediyor olacağız.” dedi.


“35 AYDA AMORTİ EDECEĞİNİ ÖNGÖRÜYORUZ”

GES projesi için toplam yatırım bütçesi hakkında bilgi veren Doğan, “Testlerimiz bittikten sonra 4.233.069 USD yatırım bedeline sahip ve toplam 9.524 kW



TAV Ege Genel Müdürü Erkan Balci

gücündeki GES yatırımımız ile üretim tesislerimizin tüm enerji ihtiyacını karşılayacak olacağız.” dedi. Doğan, ayrıca “Net bir şey söyleyememekle birlikte şimdiye

kadar gerçekleştirdiğimiz testler sonucu ortalama 35 ayda amorti edeceğini öngörüyoruz.” diyerek projenin geri dönüş süresine ilişkin de bilgi paylaştı. 

Yenilenebilir enerji kaynaklarına yaptığımız yatırımlar sayesinde hem enerji bağımsızlığımıza katkı sağlıyor hem de karbon ayak izini azaltarak sürdürülebilirlik stratejimize hizmet ediyoruz.